√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中

所作承诺

东华工程科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 25

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承

诺

控股股东化学工

业第三设计院有

限公司

本院及下属子公司将不生

产、开发任何与股份公司及

其下属子公司生产的产品

构成竞争或可能构成竞争

的产品，不直接或间接经营

任何与股份公司及其下属

子公司经营的业务构成竞

争或可能构成竞争的业务，

也不参与投资任何与股份

公司及其下属子公司生产

的产品或经营的业务构成

竞争或可能构成竞争的其

他企业。

2007 年 07 月

12 日

在作为公司

控股股东期

间

切实履行

实际控制人中国

化学工程集团公

司

将不会直接从事或参与任

何具体生产经营业务，目前

没有、将来也不从事与东华

科技主营业务相同或相似

的具体生产经营活动，并不

会利用作为实际控制人的

地位或利用这种地位获得

的信息，作出不利于东华科

技而有利于其它公司的决

定或判断。

2007 年 07 月

12 日

在作为公司

实际控制人

期间

切实履行

持有公司股份的

董事、监事、高级

管理人员

在其任职期间每年转让的

股份不超过其所持有公司

股份总数的百分之二十五；

若发生离职情形，离职后六

个月内，不转让其所持有的

公司股份，并在离任六个月

后的十二个月内所转让的

股份不超过所持有公司股

份总数的百分之五十。

2007 年 07 月

12 日

在担任公司

董事、监事、

高级管理人

员期间及离

职后十八个

月内

切实履行

其他对公司中小股东所作承诺 无 无 无 无 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步

计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

东华工程科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 26

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

东华工程科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,360,393 2.10% 0 0 0 865,447 865,447 10,225,840 2.29%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 9,360,393 2.10% 0 0 0 865,447 865,447 10,225,840 2.29%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 9,360,393 2.10% 0 0 0 865,447 865,447 10,225,840 2.29%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 436,674,141 97.90% 0 0 0 -865,447 -865,447 435,808,694 97.71%

1、人民币普通股 436,674,141 97.90% 0 0 0 -865,447 -865,447 435,808,694 97.71%

三、股份总数 446,034,534 100.00% 0 0 0 0 0 446,034,534 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年1月，本公司实施换届选举工作。本次换届选举后，岳明先生不再担任公司监事，吴大农先生

不再担任公司高级管理人员。根据《公司法》第142条等有关规定，岳明先生、吴大农先生所持有本公司

的股票在离职半年内（2014年1月12日-2014年7月12日）不得转让，全部计入有限售条件股份。

报告期内，本公司吴光美总经理通过二级市场增持本公司股票30万股。根据《中小企业板上市公司规

范运作指引》等规定，新增无限售条件股份当年可转让百分之二十五，上市已满一年的，按75%自动锁定，

即将增持的22.5万股计入有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

东华工程科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 28

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

公司董事、监事、高级管理人员的变动情况详见了2014年1月13日发布于《证券时报》、巨潮资讯网

上的东华科技2014-002号《2014年度第一次临时股东大会决议公告》、2014-003号《第五届董事会第一次